Проект
Субъект правотворческой инициативы – комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы, разработчик проекта решения - правовое управление Рязанской городской Думы
РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Рязанской
городской Думы от 25.02.2016 № 55-II «О внесении
изменений в отдельные решения Рязанской городской
Думы, регламентирующие порядок осуществления
муниципального контроля»
Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 277-ФЗ                       «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение Рязанской городской Думы от 25.02.2016 № 55-II «О внесении изменений в отдельные решения Рязанской городской Думы, регламентирующие порядок осуществления муниципального контроля», исключив абзацы пятый - седьмой подпункта 2 пункта 1, абзацы четвертый - шестой подпункта 2 пункта 2, абзацы четвертый - шестой подпункта 2 пункта 3,
абзацы пятый - седьмой подпункта 2 пункта 4, абзацы пятый - седьмой подпункта 2 пункта 5, абзац третий пункта 6.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительной деятельности и городскому хозяйству Рязанской городской Думы (Яшин И.А.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                              В.В. Фролов
2